
2022 年 5 月 16 日 

社会福祉法人 芳香会 

2022 年度 クールビズのお知らせ 

芳香会では、環境省が提唱する「COOL CHOICE（クールチョイス）」に賛同

し、地球温暖化対策の１つとして「COOL BIZ（クールビズ）」を実施し、脱

炭素社会づくりに貢献していきます。皆様のご理解とご協力を賜りますよう何

卒お願い申し上げます。 

 

[クールビズ概要] 

1.クールビズ適用期間：2022 年 5 月 16 日～2022 年 10 月 31 日 

 ※ただし、気温等の状況により実施期間変更の可能性があります。 

2.期間中の服装について 

 職員は、ノーネクタイ、ノージャケット(上着)等にて業務を行います。 

3.法人本部・各事業所にご来訪頂くお客様におかれましても、軽装でお越しく

ださいますようお願い申し上げます。 

 


